

NYHETS BREV 2



Young Female Activists for Intercultural Dialogue!

OM PROJEKTET

Young Female Activists for Intercultural Dialogue är ett Creative Force-projekt finansierat av Svenska Institutet, och genomfört av Swideas AB i Sverige och East and West Center for Sustainable Development i Jordanien (WEE Centre).

Svenska Institutets program Creative Force betonar betydelsen av kultur och kreativitet för ett lands utveckling, för att stärka demokratin och för rätten att uttrycka sig fritt. Syftet är att hjälpa till att bygga respekt för mänskliga rättigheter, med särskilt fokus på yttrandefrihet och kvinnors rättigheter.



STUDIEBESÖK I JORDANIEN

Från den 6:e till den 10:e oktober 2023 deltog Swideas-teamet, tillsammans med de svenskbaseade kvinnliga aktivisterna Lora Grigorova (Musikproducent, DJ) och Dina Hamida (aktivist/magdansös) i studiebesök i Amman, Jordanien, där East & West Center مرکز الشرق والغرب var värd för oss i 5 dagar och organiserade besök, diskussions-sessioner med jordanska kvinnliga aktivister, som vi hade nöjet att träffa i Amman:

- Byan Abo Awud - jordansk aktivist, antropolog och teaterartist.
- Suhad Khatib - community-baserad studio för konst och design i Amman.
- Lina Haddad - aktivist i civilsamhället och landsbygdsutveckling för kvinnors rättigheter.
- Lina Naserdeen - aktivist och samordnare för jämställdhetsdialogklubben.
- Takatoat feministisk organisation/kollektiv.
- Sawsan Abu Doush - musiker och gitarrist, lärare.
- Tahani Ruhi Helmy - Journalist och aktivist i mänskliga rättigheter och minoritetsfrågor

Stort tack till alla kvinnliga aktivister som välkomnade oss i Amman!



REFLEKTIONER - MÖT AKTIVISTERNA!

I Jordanien träffade vi inspirerande unga kvinnor och genusaktivister, som använder konst, kultur, musik och media för att uttrycka yttrandefrihet, förespråka kvinnors rättigheter i samhället och främja deras identiteter. De kommer från olika bakgrund men bor i samma stad, Amman, och delade med sig av sina berättelser och perspektiv på könsbaserade berättelser i Jordanien och hur de uppfattar feminism!

Suhad Khatib är en jordansk-palestinsk konstnär och aktivist, med flera erfarenheter av att använda konst, media och design som verktyg för kvinnor att växa fram på arbetsplatsen och i privata utrymmen.



Studiebesök hos Takatoats feministiska förening skapad av lokala aktivister som ville skapa ett KOLLEKTIV för kvinnor i Jordanien att känna sig trygga och lära sig, dela sina berättelser.

Byan Abo Awad - jordansk aktivist, antropolog och teaterartist. Hon använder teaterföreställningar för att bryta könsstereotyper och uttrycka sin identitet.



Sawsan Abu Doush - musiker och gitarrist, lärare. Hon använder musik för att bryta könsbarriärer och stereotyper om kvinnliga musiker i Jordanien.



Follow us on social media for more updates!



REFLEKTIONER - MÖT AKTIVISTERNA!

Vi delade berättelser om förtryck, men också metoder och verktyg för att bekämpa diskriminering av kvinnor och alla kön. Deltagarna engagerade sig i framföranden av musik, berättande, bellydance och interkulturella diskussioner. Vi kom överens om att vara oense om betydelsen av feminism, uppfattad på olika sätt av var och en beroende på tidigare erfarenheter. Vi hoppas att dessa givande möten har skapat nätverk för ett starkt samarbete i framtiden!

Möte med Tahani Ruhi Helmy - Journalist och aktivist i mänskliga rättigheter, genus och minoritetsfrågor i Jordanien. Hon använder journalistik och media som ett verktyg för att skapa förändring, sprida och dela information, fakta.



Möte med Lina Naseredeen - aktivist och samordnare för genusdialogklubben. Hennes arbete består av att samla unga män och kvinnor för att skapa videor på sociala medier som syftar till att utmana och ifrågasätta könsroller.

Svenskbaserade kvinnliga aktivister & deltagare - Lora Grigorova (DJ, musikproducent, artist) och Dina Hamida (aktivist/bellydancer) delade med sig av sina input från sina personliga erfarenheter av konst, media och aktivism i Sverige!



Lina Haddad - aktivist i civilsamhället och landsbygdsutveckling för kvinnors rättigheter. Hon förespråkar kvinnors rättigheter i Jordanien, med särskilt fokus på landsbygdsutveckling och möjligheter för kvinnor i samhället.



Follow us on social media for more updates!

